
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

 SAVIVALDYBĖS ŪKIO KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. rugsėjo 6 d. Nr. 29-4

Ukmergė

Posėdis įvyko 2023 m. rugsėjo 6 d. 15.30–16.30 val.

Posėdžio pirmininkas – Arnoldas Vilčinskas, komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Giedrius Auglys, Kazys Grybauskas, Donatas

Miezenas, Ramūnas Nanartavičius, Arnoldas Vilčinskas.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Tadas Balžekas, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas;

Žilvinas Dirsė, Ukmergės miesto seniūnas;

Eugenijus Kuodelis, savivaldybės vicemeras;

Darius Varnas, savivaldybės meras;

Daiva Zimblienė, Informacinių technologijų ir viešųjų ryšių skyriaus vedėjo

pavaduotoja. 

Posėdžio darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl komiteto tikslinės išvykos rezultatų aptarimo.

Pranešėjas – Arnoldas Vilčinskas, komiteto pirmininkas.

2. Dėl pasisakymo Gyventojų tribūnoje (dėl pietinio Ukmergės aplinkkelio).

Pranešėjas – Tadas Balžekas, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas.

1. SVARSTYTA. Komiteto tikslinės išvykos rezultatų aptarimas.

Pranešėjas – Arnoldas Vilčinskas, komiteto pirmininkas. Informavo, kad prieš posėdį

vyko komiteto tikslinė išvyka, kurios tikslas – susipažinti su daugiabučių gyvenamųjų namų kiemų

būkle. Sakė, kad išvykos metu aplankyti daugiabučių gyvenamųjų namų kiemai (ties Veterinarijos g.

8, 10; ties Kauno g. 27A; ties Deltuvos g. 10A), apžiūrėta planuojamo pietinio Ukmergės aplinkkelio

vieta. Kalbėjo, kad svarstant kitų metų savivaldybės biudžetą bus siekiama numatyti daugiau lėšų

kiemų ir infrastruktūros tvarkymui.

Aptartos aplankytuose objektuose pamatytos problemos. Diskutuota dėl daugiabučių

namų kiemų tvarkymo perspektyvų. Kalbėta dėl poreikio ir galimybių prie visų daugiabučių namų

suformuoti žemės sklypus. Išsakytos nuomonės, kad tikslinga keisti esamą daugiabučių gyvenamųjų

namų kvartalų bendrojo naudojimo teritorijose esančios infrastruktūros įrengimo tvarką.

2. SVARSTYTA. Pasisakymas Gyventojų tribūnoje (dėl pietinio Ukmergės

aplinkkelio).

Pranešėjas – Darius Varnas, savivaldybės meras. Informavo, kad Ukmergės rajono

savivaldybė ir Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos (toliau – Kelių

direkcija) pasirašiusios bendradarbiavimo sutartį, kurios pagrindu Kelių direkcija įsipareigoja įrengti
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Ukmergės miesto pietinį aplinkkelį, o savivaldybė – žiedą Kauno g. ir sutvarkyti Linų g. Informavo,

kad miško kirtimas vyksta pagal savivaldybės tarybos priimtą sprendimą paversti miško žemę kitomis

naudmenomis (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijomis) planuojamam aplinkkeliui

įrengti. Sakė, kad aplinkkelio projektavimo darbai turėtų būti baigti kitų metų vasaros pabaigoje.

Akcentavo, kad šis projektas yra svarbus savivaldybei. Pabrėžė, kad jo vieta nekelia jokių abejonių

ar diskusijų. 

Posėdžio pirmininkas        Arnoldas Vilčinskas

Protokolą rašė        Monika Raškevičienė
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